0

        Директору МАОУ лицея №21

                Писаревой Н. Ю.

(Ф.И.О. директора)

от_____________________________,
 (Ф.И.О. родителя)

проживающей(-его) по адресу:_____

______________________________
тел.:___________________________

адрес электронной почты:

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА УЧАСТИЕ В ИНДИВИДУАЛЬНОМ ОТБОРЕ

Прошу Вас принять документы моего сына (дочери)______________________

________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка )

на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10 класс   _____________

    на 2025-2026 учебный год.  профиль

Даю свое согласие на участие в конкурсных процедурах.

«______»___________________20___года ______________        __________________
(подпись)                                (ФИО)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

с Уставом организации, сведениями о дате предоставления и регистрационном

номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, со
свидетельством о государственной аккредитации, сведениями о дате предоставления

и регистрационном номере государственной аккредитации образовательной

деятельности по реализуемым образовательным программам с образовательными
программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающегося

.

«______»___________________20___года ______________        __________________

(подпись)                                (ФИО)

Уведомлен о персональной ответственности за достоверность предоставленных

документов.

«______»___________________20___года ______________        __________________
(подпись)                                (ФИО)

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего

ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною
документах.

«______»___________________20___года ______________        __________________
(подпись)                                (ФИО)

javascript:void(0)